
UCHWAŁA NR BRM.0007.97.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia ulg za przejazdy wykonywane lokalnym transportem zbiorowym 
w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 1495, 
poz. 2493, z 2020 r. poz. 400, poz. 462, poz. 875) oraz art. 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach 
towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc uchwała nr XVI/152/08 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie ustanowienia ulg za 
przejazdy wykonywane lokalnym transportem zbiorowym w Olecku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2008 r., Nr 61, poz. 1219, 
z 2011 r., Nr 81, poz. 1446 i z 2018 r., poz. 4603). 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: E80E8FD1-64B6-4CD6-A6E0-AB436C049572. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T12:53:29+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




